

RÅDSMÖTE 04			
Dagens möte / schema			
Mötestid	2023-04-14 18:00 – 19:30		
Plats	Hos Fejnes på Grytvägen 20 Skäret		
Tid	Min	Punkt	
18:00	5	Vi checkar in (kort: namn & plats,)	
18:05	5	Varaktighet: 18:00 – 19:30 Information innan vi kör: Närvarande: Björn, Ann-Lie, Anette, Mats, Kenneth, Gunn, Mia H, Pernilla, Garina, Helge, Karin, Mia F, Marge, Annica, Mette, Ulrika, Malin, Atma, Agneta, Jonas Nästa möte: 2023-05-14 18:00 - 20:00 (plats ej bestämd) Anteckningar: Annica	
18:10	2	Samtycke till dagordning? Ja Mål för dagen <ul style="list-style-type: none"> • Info från Ekonomi och de olika intressegrupperna • Filmvisning "Fröbanken" • Policy för tagna beslut • Magdala Sommar-event 	Beslut
18:12	25	Rapporter <ul style="list-style-type: none"> • Ekonomi Ingen rapport denna gång. • Redaktörer Ulrika lyfte problematik kring hemsidan. Bestämde att några får ta ett arbetsmöte för att komma fram till en lösning. Ulrika, Annica, Agneta, Mats träffas 2 maj kl 18 hos Mats. • Evenemang Gruppen vill förtydliga att de finns som resurs när det är ett evenemang på gång. Inte för att driva och genomföra alla Magdala-evenemang. Det är ett gemensamt ansvar i hela Magdala. • Matinventering Inget har hänt sedan förra Rådsmötet. Listan som finns kan med fördel användas som underlag för att bjuda in till Sommarfesten 2 juli. 	Rapport / Info

		<ul style="list-style-type: none"> • Odling En klargörande diskussion har ägt rum vad gäller odlingen på Paradiset. Den heter Paradisets Odlingslag och utgörs av olika medlemmar varav några också är medlem i Magdala. Odlingen fortsätter som tidigare men är inte längre att betrakta som en av Magdalas Intressegrupper och har därför tagits bort från hemsidan. • Ceremoni Fullmånemeditation planeras till 5 maj. Info kommer i våra olika kanaler. • Folkbildning Skogen Energikursen är i gång. Inte så många medlemmar så det blir lite kostsamt att vara i Fjälastorps skola. Kursen har ägt rum hos Björn och kommer fortsätta hållas där eller hos någon av andra deltagare. Behov finns att på sikt hitta en fast plats för våra olika kurser. Botanikkurs planeras till sommaren. Anette har varit i kontakt med Örkejlunga naturskyddsförening. 	
18:37	10	<p>Filmvisning ”Fröbanken” 7/5 kl 19 hos Gunn & Jonas som har upplåtit sin lokal i Arild. Första filmvisning är donationsbaserad. Informationstext till Ulrika som skickar ut inbjudan via Magdalagram. Beslut: Donation om minst 50 kr men valfritt att donera mer. Inbetald donation = anmälan. Inbjudan: Kort info om filmen, praktisk info, maxantal, sista datum för anmälan. Gunn & Jonas kan behöva lite praktisk hjälp för att ställa i ordning lokalen, t ex med mörkläggning och möblering.</p>	
18:47	3	<p>Policy. Förslag att mindre grupp tar fram policy som klargör och samlar de beslut som är tagna tidigare och som sedan uppdateras efterhand som nya beslut fattas. Beslut som omfattas av denna policy är sådana som klargör sättet som vi gör saker i Magdala. Exempelvis den text som vi har på Facebook för att klargöra hur det funkar om man vill annonsera om olika evenemang som inte är arrangerade av Magdala. Detta redovisas den 14/5 på nästa rådsmöte. Gruppen utgörs av Björn, Mette, Ann-Lie, Anette</p>	Info/ Diskussion
18:50	30	<p>Magdala sommarevent Event 2 juli för att fånga glädjen och stärka den feminina kraften. En dag i gemenskap och urkraften hos moder jord. Kärngruppen består av: Atma, Mette, Malin, Pernilla, Margo, Addi, Carina Använda Magdalas kompetens. Utställare, workshop, loppis, café, scen, lotteri. Utställare har med egen utrustning och bord. Vi tillhandahåller en plats. Ingen hyra. Värdar/värdinnor behöver finnas för det praktiska. Annica och Tobbe ansvarar för ”scenen” Matförsörjningsgruppen kontaktar lokala mataktörer</p>	

		<p>Att vara på Kryddiga perenn är villkorat från Bettan och Hugo. Villkoren rimmar inte med Magdala. Ny plats behövs. Ett förslag är på Tunneberga hos Annica och Tobbe. Andra förslag mottages tacksamt.</p> <p>Ekonomi: Utställare ombeds att göra en valfri donation.</p> <p>Information ut på hemsida, Magdalagram och Facebook snarast möjligt.</p>	
19:20	5	<p>Övrig punkt</p> <p>Ersättningsanspråk för höstens folkbildning har inte inkommit från Anette. Detta innebär att Stiftelsen inte kan göra bokslut för 2022. Viktigt att informationen inkommer till Stiftelsen Magdala snarast möjligt.</p> <p>Anette kan tänka sig att gå kurs för att lära sig söka pengar. Kostar 15 000kr. Mats pratar med revisorn efter att bokslut för 2022 är klart och vi vet hur mycket som finns disponibelt i kassan.</p>	
19:25	0	<p>Backlog</p> <p>Inget att anteckna denna gång.</p>	
19:30	10	<p>Utcheckning</p> <p>Hur har jag det nu? Vad var bra idag? Vad kan vi förbättra?</p>	